
À. _ 

PREFEITURA DE BEBERIBE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente, venho Adjudicar o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico n° 
2021.08.17.009-SRP-DIVE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA 
SÉPTICA, JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ, 
conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da 
empresa: 

PGL SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ N° 08.563.328/0001-28, 
estabelecida na Rua Irmã Manuela Magalhães, n°2212, Bairro Alto Guaramiranga, Canindé-CE, CEP: 
62.700-000, vencedora do certame no item único, com o valor global de R$ 108.900,00 (cento e oito 
mil, novecentos reais), conforme descrito: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNIDADE QUANT VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

1 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
COLETA, TRANSPORTE E 
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE 
FOSSA SÉPTICA EM CAMINHÃO COM 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 
LITROS. 

 SERVIÇO 660 R$ 165,00 R$ 108.900,00 

Beberibe — CE, 15 de setembro de 2021. 

A CHAVES 
OEIRO 

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará. 
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7 
Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010 


